CAMARA MUNICIPAL DEAlAeAII
ESTADO DO CEARÁ

CÃMA~A A SER',.CO:> DO POVO

PORTARIA NU 014/2018

NOMEIA A SRA. NAGILA MARIA DOS
SANTOS MELO, PARA ° CARGO De
COORDENADORA DA CENTRAL DE
CONTROLE INTERNO,. DA CÂMARA
MUNICIP AL DE ARACATl, ESTADO DO
CEARÁ.

o PRESIDENTE DA C..\MARA MUN1CIPAL DE ARACATI, SR. VALDY
FERREfRA DE MENEZES, no uso das suas atribuições. que lhe são conferidas por
Lei;

RESOLVE.:

\ rt. 1" - Nomeia a servidora Nagila Maria dos Santos Melo, Técnico
Legislativo, Matrícula nU 0600253, do cargo de Coordenadora da Central de Controle
Interno, dado provimento pela Lei Municipal nO 328/2017 de 23 de Jun110de 2017.

Art, 2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se,

Aracati, OI de fevereiro de 2018.

Presidente do Legisla ivo Municipal

,\~ \k~.I'.-"(> ··l-li-;- Ccutrc- ~rOI,,' \~I( I :·I_~I LI -H - Fn'\ np!} ".121 24.:::-='
'-f,P : >i\ '1).1 11)'1 I --\r:'1<:.:ILI-,.CE CNPJ (1(. 57') I I~. t,,)( r I ·('2